
UCHWAŁA NR XVI/200/25 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem 
Burmistrza Miasta Cieszyna z wykonania budżetu miasta Cieszyna za 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn.zm.), art. 270 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn.zm.) 

Rada Miejska Cieszyna 
uchwala, co następuje 

§ 1. Po rozpatrzeniu przedłożonego przez Burmistrza Miasta Cieszyna sprawozdania finansowego wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu miasta Cieszyna za rok 2024 zatwierdza się sprawozdanie finansowe 
wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu miasta Cieszyna za 2024 rok. 

§ 2. Uchwałę przekazuje się Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Katowicach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Cieszyna 

 
 

Janusz Kołder 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––Id: EA188AE5-A3DB-4B83-A5F9-7FF85E4CF1BB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/200/25 RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


